
                                       
 Zarządzenie Nr  0050.305.2012 
                                                  Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                                   z dnia    29 sierpnia   2012 roku   
                                         w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na rok 2012    
 
 
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj.  Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 ze zmianami/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 
259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 roku nr 157 
poz. 1240 ze zmianą/, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Raszków na 2012 rok  zarządzam:    
                                                                
 
§ 1.  W uchwale nr XI/90/2011 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 29 grudnia 2011 roku 

        w sprawie uchwalenia budżetu gminy Raszków na 2012 rok  

   zmienionej : 

Uchwałami Rady Gminy i Miasta : 

- nr XII/94/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku 

- nr XIII/100/2012 z dnia 30 marca 2012 roku 

- nr XIV/108/2012 z dnia 30 kwietnia 2012 roku 

- nr XV/112/2012 z dnia 21 maja 2012 roku 

- nr XVI/123/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku 

- nr XVII/129/2012 z dnia 16 sierpnia 2012 roku 

 zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 

- nr 0050.210.2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku 

- nr 0050.212.2012 z dnia 8 lutego 2012 roku 

- nr 0050.232A.2012 z 30 marca 2012 roku 

- nr 0050.235.2012 z  16 kwietnia 2012 roku 

- nr 0050.245.2012 z  24 kwietnia 2012 roku 

     -      nr 0050.249.2012 z   9 maja  2012 roku 

     -      nr 0050.254.2012 z   28 maja  2012 roku 

    -      nr 0050.282.2012 z   24 lipca  2012 roku 

    -      nr 0050.284.2012 z   30   lipca  2012 roku 

 

 

        wprowadza się następujące zmiany: 

 



 

§ 2 .  w § 1. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę                     36.217 zł 
                                                                            do   kwoty                          31.518.541 zł 
 
  z tego: 
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                              36.217 zł 
                                              do kwoty                                                          28.938.460 zł                          
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 
  
 
 
§ 3. w § 1.2. pkt.1 zwiększa  się    dotacje celowe otrzymane z budżetu 
      państwa  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
      oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                                      635zł 
 
                                                             do kwoty                                                 4.338.752zł 
 
      zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia 
 
§ 4. w § 2 .1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę                   36.217zł  

                                                                   do  kwoty                                    32.746.060 zł 
  

       z tego :  
     - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                 36.217 zł 
                                             do kwoty                                                                   27.871.260zł                                                                                      
        zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 
      
 § 5. w § 2.2. pkt. 1   zwiększa się  wydatki na realizację  zadań z zakresu  
    administracji rządowej   oraz innych zadań zleconych 
    gminie ustawami       o kwotę                                                                                635zł 
 
                                                              do kwoty                                                 4.338.752 zł 
     zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 
§ 6.  W  §  2 ust.3   „plan zadań   majątkowych” wprowadza się zmiany określone w 

załączniku  nr 3 do niniejszego zarządzenia.       
 
 

§ 7.  § 5 otrzymuje brzmienie: „Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 250.000 zł 
2) celowe w wysokości  214.354 zł, 

z tego: 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 61.000 zł 
b) na wydatki bieżące w zakresie zadań oświaty 2.898 zł 
c) na wydatki bieżące w zakresie wynagrodzeń z tytułu odpraw emerytalnych 

nauczycieli  - 124.629 zł 
d) na zapewnienie 20 % udziału gminy z art.128 uofp -  25.827 zł „ 

 



  
§8.  W załączniku nr 9 „Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi 

wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną” dokonuje się zmian zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
   §9.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                             
                                              Uzasadnienie  
                                           do Zarządzenia Nr 0050.305.2012 
                                           Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                           z dnia 29 sierpnia 2012 roku 
                                            w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na 2012 rok 
 
 
Zmiany w dochodach: 
Dział 852 – zwiększenie ogółem o kwotę 10.590 zł , z tego: 

    Rozdział 85213 § 2010 – zwiększenie o kwotę 635 zł -  podstawa zwiększenia  -  decyzja 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB – I.3111.306.2012.4 z dnia 27.08.2012 roku z 
przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie  zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

      Rozdział 85214 § 2030 - zwiększenie o kwotę 9.955 zł -  podstawa zwiększenia  -  
decyzja Wojewody Wielkopolskiego nr FB – I.3111.292.2012.5 z dnia 16.08.2012 roku 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa. 

Dział 854 rozdział 85415 § 2030 – zwiększenie o kwotę  25.627 zł -  podstawa zwiększenia  -  
decyzja Wojewody Wielkopolskiego nr FB – I.3111.251.2012.9 z dnia 24.08.2012 roku 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 roku- „Wyprawka szkolna” 

 
Zmiany w wydatkach: 
 Dział 758 – zmniejszenie o kwotę 6.407 zł - na zapewnienie 20 % udziału gminy z art.128 

uofp -  dotyczy dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2012 roku- „Wyprawka szkolna” 

 
Dział 852 – zwiększenie ogółem o kwotę 10.590 zł, z tego : rozdział 85213 – 635 zł, rozdział 

85214 – 9.955 zł . Zwiększenie na podstawie decyzji Wojewody 
Wielkopolskiego. 

 
Dział 854- zwiększenie ogółem o kwotę 32.034 zł , z tego : środki z dotacji – kwota 25.627 zł  

środki własne 6.407 zł (20%). 
Dział 900- przeniesienia między paragrafami. 
 
Ponadto: 
     w załączniku nr 3 dokonuje się zmian miedzy zadania w ramach działu 921 w sposób 

następujący: 
- zadanie pn.:” przebudowa świetlicy w Rąbczynie” – zmniejszenie o kwotę 9.000 zł 
- zadanie pn.: „rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Moszczance” – 

zwiększenie o kwotę 9.000 zł.  
w załączniku nr 9 dokonuje się przeniesień w ramach rozdziałów 90003 , 90004 i 90005. 

 
 


